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  Форма № 5 
  

  ( назва  організації,  що затверджує ) 
   
        

Затверджено    
        

Зведений кошторисний розрахунок у сумі  2699,9964 тис. грн.   
В тому числі зворотних сум  0 тис. грн.   
    
  ( посилання  на документ про затвердження ) 
   
   
"___" ______________________ 20__ р.  
   
        

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ`ЄКТА БУДІВНИЦТВА  №   
        

Капітальний ремонт покриття шкільного подвір’я Ліцею №2 та школи №36 (вул. В.Великого, 55а-55б) 
        

Складений в поточних цінах станом на 15 вересня 2020  р.   

№ 
п/п 

Номери 
кошторисів і 
кошторисних 
розрахунків 

Найменування глав,  будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів 
інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат 

Кошторисна вартість, тис.грн. 

будівельних 
робіт 

устаткування, 
меблів та 
інвентарю 

інших 
витрат 

загальна 
вартість 

1 2 3 4 5 6 7 

      
Глава 2. Об'єкти основного призначення 

        

1 2-1 Капітальний ремонт покриття шкільного подвір’я Ліцею №2 та школи №36 
(вул. В.Великого, 55а-55б) 

2098,727   -       -     2098,727 

    ---------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- 
    Разом по главi 2: 2098,727   -       -     2098,727 
    Разом по главах 1-7: 2098,727   -       -     2098,727 
    Разом по главах 1-8: 2098,727   -       -     2098,727 
    Разом по главах 1-9: 

 
 

2098,727   -       -     2098,727 

     Глава 10. Утримання служби замовника         

2 ДСТУ Б Д.1.1-

1:2013 Дод. К 

п.44 

Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технiчний 

нагляд = 1,5%)  

  -       -     31,480 31,480 

    Разом по главi 10:   -       -     31,480 31,480 
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1 2 3 4 5 6 7 

     Глава 12. Проектно-вишукувальнi роботи  та авторський нагляд         

3  Вартість проектно-кошторисної документації   -       -     61,440 61,440 

3 ДСТУ Б Д.1.1-

7:2013 Дод. Е 

Вартість експертизи проектно-кошторисної документації   -       -     9,0 9,0 

4 ДСТУ Б Д.1.1-

1:2013 Дод. К 

п.54 

Кошти на здійснення авторського нагляду  

 

  -       -     16,2 16,2 

    ---------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- 

    Разом по главi 12:   -       -     86,640 86,640 

    Разом по главах 1-12: 2098,727   -     118,120     2216,847 
  ДСТУ Б Д.1.1- 

1:2013 п.5.8.16 
Кошторисний прибуток (П) 28,072   -       -     28,072 

  ДСТУ Б Д.1.1- 
1:2013 п.5.8.16 

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних 
організацій (АВ) 

  -       -     5,078 5,078 

    Разом 2126,799   -     123,198 2249,997 
  ДСТУ Б Д.1.1- 

1:2013 п.5.8.16 
Податок на додану вартість   -       -     449,9994 449,9994 

    Всього по зведеному кошторисному розрахунку 2126,799   -     573,1974 2699,9964 
              

   
Керівник проєктної організації  __________________________   
      

Головний інженер проєкту 
(Головний архітектор проєкту) 

__________________________   

      

Керівник   відділу  __________________________   

 



  2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр.                                                                                      - 1 -                                                                                                          83_ДЦ_ЛС1_2-1-1 

Форма № 1 
Капітальний ремонт покриття шкільного подвір’я Ліцею №2 та школи №36 (вул. В.Великого, 55а-55б) 
1 
  

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1 

на загальнобудівельні роботи 
Капітальний ремонт покриття шкільного подвір’я Ліцею №2 та школи №36 (вул. В.Великого, 55а-55б) 

  

Основа:   Кошторисна вартість 2098,727  тис. грн. 
креслення (специфікації ) №    Кошторисна трудомісткість 4,1283  тис.люд.-год. 
    Кошторисна заробітна плата 361,691  тис. грн. 
    Середній розряд робіт 3,2  розряд 

Складений в поточних цінах станом на “15 вересня” 2020 р. 

№ 
п/п 

Обґрунту- 
вання 
(шифр 
норми) 

Найменування робіт і витрат 
Одиниця 
виміру 

Кіль- 
кість 

Вартість одиниці, 
грн. 

Загальна вартість, грн. 
Витрати труда 

робітників, люд.-год. 

Всього 
експлуа- 

тації 
машин 

Всього 
заробіт- 

ної плати 

експлуа- 
тації 

машин 

 
не зайнятих 

обслуговуванням 
машин 

заробіт- 
ної плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

тих, що 
обслуговують  

машини 

на одини- 
цю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 РН18-1-5 Розбирання асфальтобетонних покриттiв 
механiзованим способом 

100м3 1,35 27805,81 
14036,17 

13769,64 
5716,59 

37538 18949 18589 
7717 

191,6200 
62,1681 

258,69 
83,93 

2 РН18-2-1 Розбирання бортових каменiв 100м 4,2 8362,50 
7472,97 

889,53 
375,57 

35123 31386 3737 
1577 

102,0200 
3,9000 

428,48 
16,38 

3 РН20-41-2 Навантаження сміття екскаваторами на 
автомобілі-самоскиди, місткість ковша 
екскаватора 0,4 м3. 

100 т 2,5168 1463,85 
157,49 

1306,36 
517,65 

3684 396 3288 
1303 

2,1500 
5,4516 

5,41 
13,72 

4 С311-10-М Перевезення сміття до 10 км т 251,68 84,12 
  -     

84,12 
16,17 

21171   -     21171 
4070 

__-__ 
0,1610 

__-__ 
40,52 

5 РН18-12-7 Улаштування дорожнiх корит коритного 
профiлю з застосуванням екскаваторiв, 
глибина корита до 250 мм 

100м2 27 1229,01 
271,03 

957,98 
403,75 

33183 7318 25865 
10901 

3,7000 
4,1900 

99,9 
113,13 

6 С311-10 Перевезення грунту до 10 км т 1012 75,91 
  -     

75,91 
16,17 

76821   -     76821 
16364 

__-__ 
0,1610 

__-__ 
162,93 

7 РН18-20-1 Улаштування пiдстильних та 
вирiвнювальних шарiв основи з пiску 

100м3 2,7 49586,12 
1960,92 

1736,50 
452,59 

133883 5294 4689 
1222 

26,0000 
3,8223 

70,2 
10,32 



  2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр.                                                                                      - 2 -                                                                                                          83_ДЦ_ЛС1_2-1-1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

8 РН18-54-11 Улаштування покриття з щебвідсіву, 
товщиною 10 см 

100м2 27 10486,23 
440,29 

1253,47 
454,31 

283128 11888 33844 
12266 

5,7300 
4,0615 

154,71 
109,66 

9 ЕН27-65-5 Улаштування покриття з фігурних 
елементів мощення з використанням 
готової піщано-цементної суміші 
площадок та тротуарів шириною понад 2 
м 

1000 м2 2,7 440633,15 
58827,71 

2624,68 
597,07 

1189710 158835 7087 
1612 

670,8600 
6,6086 

1811,32 
17,84 

10 РН18-29-2 Установлення бортових каменiв бетонних 
i залiзобетонних при iнших видах 
покриттiв 

100м 4,2 23424,44 
10043,33 

__-__ 
  -     

98383 42182 __-__ 
  -     

126,0300 
  -     

529,33 
  -     

11 & С1416- 
8690-1 

Каменi бортовi, шт 420 165,62 
  -     

__-__ 
  -     

69560   -     __-__ 
  -     

__-__ 
  -     

__-__ 
  -     

      Разом прямі витрати по кошторису 1982184 276248 195091 
57032 

  3358,04 
568,43 

      Разом будівельні роботи, грн. 1982184         

           в тому числi:           

           вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. 1510845         

           всього заробiтна плата, грн. 333280         

      Загальновиробничi витрати, грн. 116543         

          трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 201,83         

          заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 28411         

      Всього будівельні роботи, грн. 2098727         

                

     _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _           

                

    Всього по кошторису 2098727         

    Кошторисна трудомісткість, люд.год. 4128,3         

    Кошторисна заробiтна плата, грн. 361691         

                

  
  

                                     Склав               _____________________________________ 
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

                                     Перевірив        _____________________________________ 
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

 


